PAGE

[image: image2.png]

Совет Гривенского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КалининскОГО районА
РЕШЕНИЕ

от 20.07.2017

                    № 102
станица Гривенская
О признании утратившим силу решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от  26 октября 2012 года № 149 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории  Гривенского сельского поселения Калининского района»
В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом  Краснодарского края  от 17 ноября 2016 года № 3494-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений, законом Краснодарского края от 08 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений, Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района Совет Гривенского сельского поселения Калининского района  р е ш и л:

1. Признать утратившим силу  решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района  от  26 октября 2012 года № 149 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории  Гривенского сельского поселения Калининского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гривенского сельского поселения Калининского района по вопросам землепользования, строительства, благоустройства, транспорта, торговли и бытового обслуживания населения  Артеменко А.С.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Главы Гривенского сельского поселения Калининского района
	Председатель Совета
Гривенского сельского поселения  Калининского района

	_____________________Л.Г.Фикс
	__________________С.В. Кормилова

1

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения  Совета Гривенского сельского поселения

Калининского района от 20.07.2017   № 102
«О признании утратившим силу решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района»

Проект подготовлен и внесен:

Главой Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                   Л.Г.Фикс
Проект согласован:

Председатель Совета

Гривенского сельского поселения

Калининского района                                                                    С.В.Кормилова

Председатель комиссии по
по вопросам землепользования,
строительства, благоустройства,
транспорта, торговли и бытового
обслуживания населения                                                               А.С.Артеменко
[image: image1]